
 

 

   
Toimintaohjeita	  Pääjärven	  ja	  Vähä-‐Ilmetyn	  parhaaksi.	  

	  
	  

Järvemme	  veden	  laatu	  on	  herkkä	  muutoksille.	  Järven	  ranta-‐asukkaiden	  ja	  järvellä	  liikkuvien	  on	  varottava	  
kaikin	  tavoin	  huonontamasta	  vesistön	  tilaa	  ja	  jokaisen	  tulisi	  muistaa	  ainakin	  seuraavat	  seikat:	  

	  
Jätevedet	  
Älä	  tiskaa	  järvessä.	  Älä	  huuhtele	  shampoisia	  hiuksiasi	  tai	  saippuaista	  kehoasi	  järvessä,	  äläkä	  päästä	  
huuhteluvettä	  järveen.	  Johda	  saunan	  pesuvedet	  imeytyskaivoon.	  	  
Mäntysuopainen	  mattopyykki	  on	  turmiollista	  vesiluonnolle,	  matot	  on	  huuhdeltava	  maalla	  reilun	  matkan	  
päässä	  rantaviivasta.	  
Älä	  pese	  moottoriajoneuvoja	  lähelläkään	  rantaviivaa	  tai	  järveen	  viettävässä	  rinteessä.	  
	  
Kompostointi	  
Kompostoi	  maatuvat,	  ns.	  eloperäiset	  jätteet.	  Varo,	  ettei	  kompostin	  suotovesiä	  valu	  rantaviivan	  
tuntumaan.	  Kompostoi	  kalanperkeet	  tai	  tarjoa	  ne	  eläimille,	  mutta	  älä	  ruoki	  niillä	  järveä.	  Käymäläjätteet	  
eivät	  saa	  päästä	  järveen	  saostuskaivojenkaan	  kautta.	  Älä	  päästä	  minkäänlaisia	  roskia	  järveen.	  
	  
Lannoitteet	  
Älä	  lannoita	  rantojen	  nurmikenttiä.	  Sijoita	  kasvimaa	  niin,	  ettei	  järveen	  pääse	  huuhtoutumaan	  ravinteita	  
tulvahuipunkaan	  aikana.	  
	  
Moottorikäyttöiset	  vesikulkuneuvot	  ja	  työkoneet	  
Muistathan,	  että	  moottorikäyttöisten	  vesikulkuneuvojen	  käyttö	  on	  Pääjärvellä	  kielletty.	  Varo	  vähäisiäkin	  
öljypäästöjä	  työkoneita	  käyttäessäsi.	  
	  
Melu	   	  
Melu	  ei	  vaikuta	  järviveden	  laatuun,	  mutta	  muista	  äänentoistolaitteita	  käyttäessäsi,	  että	  naapurit	  eivät	  
ehkä	  halua	  kuulla	  juuri	  sinun	  valitsemaasi	  viihdettä.	  Vältä	  myös	  erilaisten	  muiden	  "päristimien"	  turhaa	  
käyttöä	  (mopot,	  mönkijät,	  moottorikelkat,	  ym.).	  
	  
Siisteys	  
Muistetaan	  huolehtia	  jätteiden	  asianmukaisesta	  hävittämisestä,	  ja	  pidetään	  huolta	  että	  ympäristö	  pysyy	  
siistinä	  ja	  turvallisena	  kaikille	  luonnossa	  kulkijoille.	  Muistetaan	  kaikki	  pitää	  erityistä	  huolta	  myös	  
virkistysalueen	  siisteydestä,	  jotta	  siellä	  on	  mukava	  kaikkien	  rauhoittua	  nauttimaan	  Pääjärven	  rauhasta	  ja	  
kauneudesta.	  
	  
Pääjärven	  tila	  heijastuu	  välittömästi	  myös	  Ilmetynjokeen	  ja	  Vähä-‐Ilmettyyn,	  joten	  muista	  huomioida	  

kaikkien	  vesistön	  käyttäjien	  viihtyisyys.	  
	  
	  

	  
Pidetään	  yhdessä	  huolta	  arvokkaasta	  ympäristöstämme,	  

Pääjärven	  suojelu	  ry	  


